CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLES 
Lugar de Prestación del Servicio Sede Central de la Municipalidad Provincial de Concepción 

Duración del Contrato Inicio: A la suscripción del contrato. 
Termino: 31 de diciembre del 2026 

Remuneración Mensual S/. 1,679.41 (Un mil seiscientos setenta y nueve con 41/100 Soles). Incluye 
los montos y afiliación de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Dependencia Órgano de Control Interno 

Otras condiciones El jefe inmediato determinará de acuerdo a la necesidad. 

CÓDIGO N° 002 – JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD SP-ES PLAZA A02507 SPF

[...]

CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 
CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del Servicio Sede Central de la Municipalidad Provincial de Concepción 

Duración del Contrato Inicio: A la suscripción del contrato. 
Termino: 31 de diciembre del 2026 

Remuneración Mensual S/ 2,376.63 (Dos mil trescientos setenta y seis con 63/100 Soles). Incluye los 
montos y afiliación de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Dependencia Oficina General de Administración 

Otras condiciones El jefe inmediato determinará de acuerdo a la necesidad. 

CÓDIGO N° 003 – JEFE DE LA OFICINA DE ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS SP-ES PLAZA A04507

[...]

CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del Servicio Sede Central de la Municipalidad Provincial de Concepción 

Duración del Contrato Inicio: A la suscripción del contrato. 
Termino: 31 de diciembre del 2026 

Remuneración Mensual S/ 1,803.85 (Un mil Ochocientos tres con 85/100 Soles). Incluye los montos 
y afiliación de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Dependencia Gerencia de Obras Públicas y Gestión de Inversiones 

Otras condiciones El jefe inmediato determinará de acuerdo a la necesidad.

[...]

CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del Servicio Sede Central de la Municipalidad Provincial de Concepción 

Duración del Contrato Inicio: A la suscripción del contrato. 
Termino: 31 de diciembre del 2026 

Remuneración Mensual S/ 1,879.83 (Un mil ochocientos setenta y nueve con 83/100 Soles). Incluye 
los montos y afiliación de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Dependencia Gerencia de Administración Tributaria 

Otras condiciones El jefe inmediato determinará de acuerdo a la necesidad. 

CÓDIGO N° 006 – POLICÍA MUNICIPAL   SP-AP PLAZA A10307 SAC

[...]

CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del Servicio Sede Central de la Municipalidad Provincial de Concepción 

Duración del Contrato Inicio: A la suscripción del contrato. 
Termino: 31 de diciembre del 2026 

Remuneración Mensual S/ 1,659.52 (Un mil Seiscientos cincuenta y nueve con 52/100 Soles). Incluye 
los montos y afiliación de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Dependencia Gerencia de Desarrollo Económico, Turismo y Transporte 

Otras condiciones El jefe inmediato determinará de acuerdo a la necesidad.

[...]

CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del Servicio Sede Central de la Municipalidad Provincial de Concepción 

Duración del Contrato Inicio: A la suscripción del contrato. 
Termino: 31 de diciembre del 2026 

Remuneración Mensual S/. 1,688.93 (Un mil seiscientos ochenta y ocho con 93/100 Soles). Incluye 
los montos y afiliación de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Dependencia Gerencia de Desarrollo Social y Poblaciones Vulnerables 

Otras condiciones El jefe inmediato determinará de acuerdo a la necesidad.